REPOBLIKAN’I MADAGASIKARA
Fitiavana - Tanindrazana — Fandrosoana

ANNEXE

AU PROJET DE LOI DE REGLEMENT 2020

ETAT DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT,
DE SOLDE ET D’INVESTISSEMENT
COMPTE PARTICULIER DU TRESOR

MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT TECHNIQUE
ET DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE




Ministére - Mission - Programme

83 MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT TECHNIQUE ET DE LA FORMATION

PROFESSIONNELLE

830 ENSEIGNEMENT TECHNIQUE ET FORMATION PROFESSIONNELLE

309

00-830-1-00000 ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL

Formation Professionnelle et Technique

83-0-G00-00000

02-

3-

DE L'ETAT DE LA MISSION 830 ENSEIGNEMENT
TECHNIQUE ET FORMATION PROFESSIONNELLE
DIRECTION GENERALE DE L'ENSEIGNEMENT
TECHNIQUE ET PROFESSIONNELLE/CAS
OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES

000 RESSOURCES PROPRES
2311 Formation
10-001-001-A
2463 Matériels informatiques, électriques, électroniques et téléphoniques
10-001-001-A
2464 Materiels et mobiliers de bureau
10-001-001-A
6111 Fournitures et articles de bureau
10-001-001-A
6241 Indemnites de mission interieure

10-001-001-A

02-830-1-00000 ORDONNATEUR SECONDAIRE DU COMPTE

02-

PARTICULIER DU TRESOR DE LA MISSION 830
ENSEIGNEMENT TECHNIQUE ET FORMATION
PROFESSIONNELLE

83-0-F00-00000 DIRECTION GENERALE DE L'ENSEIGNEMENT

TECHNIQUE ET PROFESSIONNELLE/CAS

OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES

3-

000 RESSOURCES PROPRES
2311 Formation
10-001-001-A
2463 Matériels informatiques, électriques, électroniques et téléphoniques
10-001-001-A
2464 Materiels et mobiliers de bureau
10-001-001-A
6111 Fournitures et articles de bureau
10-001-001-A
6241 Indemnites de mission interieure

10-001-001-A

Crédit Primitif
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LFR Crédit définitif Dépense
0 1 240 000 000,00 0,00
0 1 240 000 000,00 0,00
0 1 240 000 000,00 0,00
0 0.00 0.00
0 0.00 0.00
0 0.00 0.00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 1 240 000 000,00 0.00
0 1 240 000 000,00 0.00
0 1 240 000 000,00 0.00
0 1 240 000 000,00 0,00
0 598 621 000,00 0,00
0 598 621 000,00 0,00
0 76 966 000,00 0,00
0 76 966 000,00 0,00
0 51 310 000,00 0,00
0 51 310 000,00 0,00
0 51 310 000,00 0,00
0 51 310 000,00 0,00
0 461 793 000,00 0,00
0 461 793 000,00 0,00

Disponible
1240 000 000,00
1 240 000 000,00
1 240 000 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1 240 000 000,00

1 240 000 000,00

1 240 000 000.00

1240 000 000,00
598 621 000,00
598 621 000,00

76 966 000,00
76 966 000,00
51 310 000,00
51 310 000,00
51 310 000,00
51 310 000,00
461 793 000,00
461 793 000,00

Sont certifiées exactes |es données fournies dans ces états annexes au présent Projet de Loi de Réglement au titre de I’ exercice 2020.

et dela Formation Professionnédlle.
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Henri
Zone de texte
Sont certifiées exactes les données fournies dans ces états annexes au présent Projet de Loi de Règlement au titre de l’exercice 2020.
                                                                                                                 Ministre de l’Enseignement Technique 
                                                                                                         et de la Formation Professionnelle.





